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PERJANJIAN KINERJA 

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 

KABUPATEN TASIKMALAYA TAHUN 2024 

 

Dalamrangkamewujudkanmanajemenpemerintah yang efektif, transparan dan 

akuntabelsertaberorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini: 

Nama  : Dra. Hj. WINI, M.Si. 

Jabatan  : Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA 

Nama   : H. ADE SUGIANTO 

Jabatan  : Bupati Tasikmalaya 

      Selaku atasan pihak pertama 

Selanjutnya disebut PIHAK KEDUA 

 

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai 

lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerjajangka menengah 

seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan 

kegagalan pencapaian target kinerjatersebut menjadi tanggung jawab Kami. 

 

Pihak kedua akan memberi supervisi yang diperlukan serta akan melakukan 

evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan 

yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi. 

 

 Tasikmalaya,  Januari 2024 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA 

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 

KABUPATAN TASIKMALAYA 

TAHUN 2024 

No. SasaranStrategis Indikator Kinerja Target 

1. MeningkatnyaKualitasPelayanan

AdminstrasiKependudukan 

Nilai Reformasi BirokrasiDisdukcapil 52 Poin 

2. MeningkatnyaCakupankepemilika

ndokumenkependudukan 

Persentase rata-rata kepemilikan dokumen 

kependudukan 

93.45 % 

3. MeningkatnyaPemanfaatan Data 

oleh lembagaPengguna 

JumlahValidasi data Kependudukan oleh PD 

penggunahakakses 

33.600 data 

 

    Program 

 

Anggaran 

1. Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 
2. AdministrasiKeuanganPerangkat Daerah 
3. PengadaanBarang Milik Daerah PenunjangPemerintah Daerah 
4. AdminstrasiUmumPerangkat Daerah 
5. Penyediaan Jasa UrusanPenunjangUrusanPemerintahan Daerah  
6. PemeliharaanBarang Milik Daerah PenunjanangUrusanPemerintahan 

Daerah 
7. Penataanpendaftaranpenduduk 
8. Penyelenggaraanpendaftaranpenduduk 
9. Pelayananpencataansipil 
10. Penyelenggaraanpencatatansipil 
11. Penyelenggaraanpengelolaaninformasiadministrasipenduduk 

  
Total  anggaran 

 
 

 
 

 
 

Rp. 
Rp. 
Rp.        
Rp. 
Rp. 
Rp. 
 
Rp.     
Rp.   
Rp.       
Rp         
Rp 
 
Rp 

 
 

53.000.000 
4.832.338.915 
1.027.526.000 

785.785.000 
2.123.882.200 

449.956.000 
 

150.000.000 
1.900.410.600 

70.000.000 
86.957.800 
50.500.000 

11.530.356.515 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 Tasikmalaya,  Januari 2024 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


